
拝啓 

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当院の運営には格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、よみうりランド内の工事に伴い、当院前の道路が一部夜間通行

止めとなります。 

ご迷惑をお掛けしますがご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

□通行止めの日時 

５月３０日(火) 午後５時から夜中１２時 

６月１９日(月) 午後５時から夜中１２時 ＊変更の可能性あり 

７月１９日(水) 午後５時から夜中１２時 ＊変更の可能性あり 

７月２４日(月) 午後５時から翌日午前３時 ＊変更の可能性あり 

 

□通行止めの区間と対応 

  よみうりランド「丘の湯」と当院の間で通行止めとなります。 

京王よみうりランド駅方面から当院までは通行できますので、そちら 

に迂回をお願い致します。 

 

時節柄くれぐれもご自愛のほどお祈り致します。 

まずは取り急ぎお知らせまで。 

敬具 

 

２０２３年５月 

医療法人社団 慶成会 

よみうりランド慶友病院 

院 長 荒木 信夫 



 


